

DEPOSITION OF WITNESS.
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO. 2, SIVAKASI
Case No. CC. 47 /2024
Depositions of PW 4

Name	சீதாலட்சுமி	Caste	
Father's name		Calling	
Village		Religion	
Taluk		Age.	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 19th Day of September 2025

19-09-2025

1, 2, 3 எதிரிகள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை

நான் நடயனேரியில் குடியிருந்து நடயனேரி தமிழ்நாடு கிராம வங்கியில் வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.-1 மாரீஸ்வரி என்பவரையும் ஆஜர் எதிரிகள் மூவரையும் தெரியும். வழக்கு சம்மந்தமாக நேரடியாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீஸார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

(சாட்சி அரசு தரப்பிற்கு எதிராக சாட்சியம் அளிப்பதால் அவரை குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டது. அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 07-08-2023 ஆம் தேதி மாலை சுமார் 5 மணியளவில் அ.சா.-1 மாரீஸ்வரி தனது வீட்டிலிருந்து கடைக்கு செல்வதற்காக தெரு வழியாக வந்து கொண்டிருந்தபோது, ஆஜர் எதிரிகள் மூவரும் சேர்ந்து அ.சா.-1 ஐ போக விடாமல் வழிமறித்து தகாத வார்த்தையால் திட்டி, அ.சா.-1 அணிந்திருந்த நைட்டியை பிடித்து கிழித்தார்கள் என்றும், அ.சா.-1 அணிந்திருந்த தாலி செயிணையும் புடுங்கி கீழே எறிந்தார்கள் என்றும், அப்போது அங்கிருந்த நானும், குருவம்மாள் என்பவரும் எதிரிகளை பார்த்து

சத்தம் போடவே, எதிரிகள் போகும்போது அ.சா.-1 ஐ பார்த்து கொலைமிரட்டர் விடுத்தார்கள் என்றும், இது சம்மந்தமாக அ.சா.-1 காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்த விவரத்தை தெரிந்து கொண்டேன் என்றும் போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது உண்மையை மறைத்து பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

1,2, 3 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

வாய்ப்பளித்தும் குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை

DEPOSITION OF WITNESS.
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO. 2, SIVAKASI
Case No. CC. 47 /2024
Depositions of PW 3

Name	குருவம்மாள்	Caste	
Father's name		Calling	
Village		Religion	
Taluk		Age.	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 19th Day of September 2025

19-09-2025

1, 2, 3 எதிரிகள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை

நான் நடயனேரியில் குடியிருந்து விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.-1 மாரீஸ்வரி என்பவரையும் ஆஜர் எதிரிகள் மூவரையும் தெரியும். வழக்கு சம்மந்தமாக நேரடியாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீஸார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

(சாட்சி அரசு தரப்பிற்கு எதிராக சாட்சியம் அளிப்பதால் அவரை குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டது. அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 07-08-2023 ஆம் தேதி மாலை சுமார் 5 மணியளவில் அ.சா.-1 மாரீஸ்வரி தனது வீட்டிலிருந்து கடைக்கு செல்வதற்காக தெரு வழியாக வந்து கொண்டிருந்தபோது, ஆஜர் எதிரிகள் மூவரும் சேர்ந்து அ.சா.-1 ஐ போக விடாமல் வழிமறித்து தகாத வார்த்தையால் திட்டி, அ.சா.-1 அணிந்திருந்த நைட்டியை பிடித்து கிழித்தார்கள் என்றும், அ.சா.-1 அணிந்திருந்த தாலி செயிணையும் புடுங்கி கீழே எறிந்தார்கள் என்றும்,

அப்போது அங்கிருந்த நானும், சீதா லட்சுமி என்பவரும் எதிரிகளை பார்த்து சத்தம் போடவே, எதிரிகள் போகும்போது அ.சா.-1 ஐ பார்த்து கொலைமிரட்டர் விடுத்தார்கள் என்றும், இது சம்மந்தமாக அ.சா.-1 காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்த விவரத்தை தெரிந்து கொண்டேன் என்றும் போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது உண்மையை மறைத்து பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

1,2, 3 எதிரிகள் தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை

வாய்ப்பளித்தும் குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை